
Příslušenství pro

kanálové systémy



Page

Parapetní obložení pomocí lamelové mříže a

příslušenství

3

Nástroje
4



Parapetní obložení pomocí lamelové mříže a příslušenství

3 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

Lamelová mříž:

Umožňuje zakrytí výklenků, nik a radiátorů pro vytápění

Neprůhledná od úhlu pohledu 70°

Propustnost větracího profilu pro vytápění cca 65%

Snadné upevnění lamel na držák lamel

Snadná demontáž při čištění a opravách

Při rozteči konzol do 0,66 m stabilní a mechanicky odolná

Držák lamel:

Pro upevnění lamel při obložení lamelovou mříží

Zajišťuje spolehlivé upevnění lamel a garantuje jejich jednotnou

rozteč

Napojováním jednotlivých držáků lze vytvořit držák libovolné délky

a tento poté řezat na potřebnou délku, čímž je minimalizován

odpad

Materiál lamel:

Hliník

Dodávané barvy lamel:

RAL 9010 bílá,

RAL 9001 krémová,

RAL 7035 sv.šedá,

ELN přírodní elox,

PRBL bez povrchové úpravy

Dodávané délky lamel:

Standardně 2000 mm

Na poptávku do 6000 mm

L64509016

Lamela, hliníková

Pro určení potřebného počtu lamel použijte údaje z

technických stránek

Popis Balení Obj. č.

Lamela parapet. obložení, dopravní bílá 100 L64509016

První základní lamela parapet. obložení, dopravní bílá 24 L64519016

L5412

Spojovací kolík

Pro spojení lamel L6450

Popis Balení Obj. č.

Spojovací kolík pro kanály BRA a lamely 100 L5412

G2286

Montážní sada na panel

Popis Balení Obj. č.

Montážní sada pro oceloplechové obkladové panely 1 G2286



Nástroje

4Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

L5561

Nůžky

Pro snadné dělení kanálů až do šířky 80 mm

Popis Balení Obj. č.

Nůžky pro lišty pro dělení kanálů do šířky 80 mm 1 L5561

L5562

Vylamovací kleště

Pro vystřežení prostupů v boku plastových kanálů

Popis Balení Obj. č.

Vylamovací kleště 1 L5562

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

